UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Opera S. Matris Teresae De Iesu Carmelitarum Discalceatorum et Discalceatarum Fundatricis

In duas partes distincta

Teresa <de Jesús>

Coloniae Agrippinae, Anno MDCXXVI [erschienen] M.DC.XXVII.

Fundatio Granatensis conuentus à M. Anna de Iesu de scripta est.

urn:nbn:de:hbz:466:1-37974

HEC EST CONVENTVS S. IOSEPHI IN VRBE GRANATENSE
*editi in Latino, quam P. F. Hieronymus Gratianus de Matre Dei, Pro-
 uincialem agens, Matri Anna de Iesu ut litteris manda-
 res, iniunxit.*

Mandat mihi Reu. V. estra, vt domus huius Granatensis fundatio-
 nem describam, ar, quia tam debili & imbecillissim capite, hinc
 tam exigua habeo memoriam, vt nesciam pro bene gestorum sim
 recordatura dicam tamen ea, quae memoriae occurrent.

Mense Octobri anni M. D. LXXXV. quartus agebatur annus,
 ex quo P. P. Iacobus de Trinitate, (qui viuat in pace) cum V. Reue-
 rente loco Viceprovinciale ageret, Venensem Conuentum visi-
 tum venit; in quo iam a trimestri aut quadrimestri, ipsa Praeposita
 iam defuncta eram, & satis male valebam. Cumque hoc in statu
 me P. Visitator vidisset, serio & studiosè nobiscum agere cepit, vt
 Granatam ad fundationem inchoandam excurreremus: quod multi
 viri graues & illustres & locupletes domicella illam ab eo instantiss-
 imè peterent, notabileque in illam elemosynas sponderent.

Nihil autem aliud (vt mihi quidem videbatur) erat, quod illi
 ad credendum, hos nobis in aliquo opitulaturos, impelleret, quam
 bona illius fides & sinceritas. Vnde ei dixi, haec non nisi per modum
 assentationis & iactationis ab ijs dici, proinde eorum que sponde-
 rent, nihil omnino futurum, imò nec loci Archiepiscopum faculta-
 tem daturum, vt monasterium aliquod censum non habens fun-
 daretur, praesertim quod illic tot essent Moniales, quae se vix susten-
 tate, elemosynis possent; tum quod Granata esset destructa, tum
 quod magna rei anno natiuae quotannis esset innopia. Et, quamuis ille
 iterum me dicere videret, tamen quod summo opere conuentum
 quemdam desideraret illic erigi, iterum in spe sua rem optimè suc-
 cessuram confirmari cepit, dicens, Licentiatum Lacunam Parla-
 menti illius assessorem & auditorem, suam ad ipsi imprimis fauen-
 dum operam addixisse, vt & P. Salazar Societatis Iesu Sacerdotem,
 tunc sehi occultè, assentes, facile negotio hanc se ab Archiepiscopo
 facultatem impetraturos.

Ego vero omnia haec velut incerta duxi, vt reuera erant; tam-
 en, quod Pater ille ad eò huc propenderet, Deo rem quam asse-
 ditiosissimè commendarem, Moniales reliquas etiam rogans, illum
 vocarent, nobis lumè dare dignaretur, quo dispiceremus nūc eò fieri
 Ttt 2 expe-